
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 01/08/2017 - 09:43

Mês: Julho/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.065,74 C

03/07/2017 014699 TEV MESM T 1.300,00 D 3.765,74 C

04/07/2017 000000 REM BASICA 0,12 C 3.765,86 C

04/07/2017 000000 CRED JUROS 2,14 C 3.768,00 C

05/07/2017 000000 REM BASICA 0,47 C 3.768,47 C

05/07/2017 000000 CRED JUROS 3,17 C 3.771,64 C

06/07/2017 061507 DP DIN LOT 100,00 C 3.871,64 C

10/07/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 3.871,64 C

10/07/2017 000000 CRED JUROS 4,12 C 3.875,76 C

10/07/2017 752275 CRED TEV 100,00 C 3.975,76 C

10/07/2017 752277 CRED TEV 100,00 C 4.075,76 C

10/07/2017 752279 CRED TEV 100,00 C 4.175,76 C

10/07/2017 752280 CRED TEV 100,00 C 4.275,76 C

10/07/2017 752282 CRED TEV 100,00 C 4.375,76 C

10/07/2017 752287 CRED TEV 100,00 C 4.475,76 C

10/07/2017 752288 CRED TEV 100,00 C 4.575,76 C

12/07/2017 000000 REM BASICA 0,42 C 4.576,18 C

12/07/2017 000000 CRED JUROS 5,00 C 4.581,18 C

17/07/2017 000000 DEP CH 24H 1.655,15 C 6.236,33 C

18/07/2017 057314 CRED TEV 100,00 C 6.336,33 C

19/07/2017 000000 REM BASICA 0,79 C 6.337,12 C

19/07/2017 000000 CRED JUROS 4,41 C 6.341,53 C

31/07/2017 010306 TEV MESM T 5.000,00 D 1.341,53 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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